
Dříve bylo pravidlo, že  před uzavřením manželství prověřovali rodiče ženicha a rodiče 
nevěsty majetkové a další skutečnosti v rodinách možných budoucích novomanželů. Když 
se objevily nějaká velká negativa, tak obvykle se manželství neuzavíralo. To samé by mělo
platit při volbě zákonodárců a zákonodárkyň, kteří by měli hájit zájmy svých 
voličů. Například by se mělo prověřovat jestli například přišli k většímu majetku bez 
porušení platných zákonů a jak platili daně z podnikání. Také by se mělo prověřovat s 
jakými podnikateli se přátelí a zda tito podnikatelé neporušovali platné zákony v ČR. 
Všechny tyto informace by měly být k dispozici pro voliče, že tomu tak není, tak se 
nesmíme divit, že se do zákonodárných orgánů dostávají lidé, kteří v minulosti porušovali 
a obcházeli platné zákony a k majetku se dopomohli trestnou činností. Nelze se potom 
divit, že zákony v ČR jsou vysoce nekvalitní, orgány činné v trestním řízení kryjí trestnou 
činnost a jsou podpláceny zločinci, stát je vysoce zadlužen a nevylučuje se v budoucnosti 
ani občanská válka mezi konkurenčními zločineckými podnikateli a celkový rozvrat státu. 
Podle mého názoru se ČR již dostala do stavu před občanskou válkou.                                 
Zdraví Emanuel Svoboda.

dez
in

fo
rm

ac
e



dez
in

fo
rm

ac
e



dez
in

fo
rm

ac
e


